
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 380/2020 Prot. n. 33863 del 01/04/2020 Allegati 0 

 Anno 2020 - tit.III - cl.14 - fasc.6  

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n.151/2020 del 03/02/2020, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2020/2021;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n.284/2020 del 06/03/2020, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Ingegneria e scienze dell’informazione 

e matematica del 11/03/2020, acquisito agli atti con prot. n.33560 del 31/03/2020; 

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.20/21, per il 

Dipartimento di Ingegneria e scienze dell’informazione e matematica, è la seguente: 

  cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Di Tillio Filippo Karlstad University S KARLSTA 01 

2 Negrini  Marinella University College Dublin IRL DUBLIN 02 

3 Mucciante Lorenzo Universidad de Granada E GRANADA 01 

4 Taha Hilal Malardalen University-GSEEM S VASTERA 01- 

5 Sherif Ahmed Khairy I. A. Universitat Hamburg D HAMBURG 01 

6 De Cristofaris Antonio Linkopings Universiy   S LINKOPI 01 

7 Bruno Valeria Universitat Autonoma de Barcelona E BARCELO 02 

8 Ahmad Ibrar Universitat Hamburg D HAMBURG 01 

9 Strappato Andrea Universidade de Lisboa-Tecnico Lisboa P LISBOA 109 

10 Nwaokocha Martyns Brno University of technology CZ BRNO 01 

11 Kakou Daniel Israel Université Cote d'Azur F NICE 42 

12 Nimpa  Mbouo Rayal Technische Universitat Wien A WIEN 02 

13 Setta Mario Karlstad University S KARLSTA 01 

14 Guerra Oscar Malardalen University S VASTERA 01 

15 Stratan Cristina Budapest University of technology and 

economics 

HU BUDAPES 02 - BME 

16 Nair  Sudha Universitat Politecnica de Catalunya E BARCELO 03-EETAC 

17 Agyemang Safo Godfred Technische Universitat Wien A WIEN 02 

18 Usman Bilal Aftab Université Cote d'Azur F NICE 42 

19 Ochulo  Chidi Ikechi Brno University of technology CZ BRNO 01 

20 Luna Rodriguez Rene Edgardo Karlstad University S KARLSTA 01 

21 Mohamady Yousry Klaled M. E. Technische Universitat Wien A WIEN 02 

22 Komando Leonard Kum University Gdansk PL GDANSK 02 

23 Bhimsen Aman University of Silesia PL KATOWIC 01 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 
24 Bolorunduro Olakunle Olaniyi Universitat Hamburg D HAMBURG 01 

25 Kanumoori Deva Siva Universitat Hamburg D HAMBURG 01 

26 Afful Bernard Asamoah Technische Universitat Wien A WIEN 02 

27 Michetti  Alessandro Technische Universitat Berlin D BERLIN 02 

28 Lanci Luca University College Dublin IRL DUBLIN 02 

29 Abourayya Amr Usama M. N. Technische Universitat Wien A WIEN 02 

30 Susco Alessio Malardalen University S VASTERA 01 

31 Rex-Oneal Nabahel Université Cote d'Azur F NICE 42 

32 Nyador Jonas Kwame M. T. Universitat Hamburg D HAMBURG 01 

33 Badmus Oluwaseun Ayodele University Gdansk PL GDANSK 02 

34 Ganiyu Saheed Adisa University of Silesia PL KATOWIC 01 

35 Addae Justice Université Cote d'Azur F NICE 42 

36 Opoku Kingsley Université Cote d'Azur F NICE 42 

37 Addo Benjamin Agyare University of Silesia PL KATOWIC 01 

38 Ibukun Michael Abimbola Brno University of technology CZ BRNO 01 

39 Oti Vincent Bediako Brno University of technology CZ BRNO 01 

40 Marfo Kwabena Frimpong University of Silesia PL KATOWIC 01 

41 Emese Daniel Ogbevire University Gdansk PL GDANSK 02 

42 Lindozzi Loris University of Zagreb HR ZAGREB 01 

43 Muhammed Abdulkabir University of Silesia PL KATOWIC 01 

44 Dadzie Benjamin Mensah University of Silesia PL KATOWIC 01 

45 Katabira Joseph Brno University of technology CZ BRNO 01 

46 Ogbe Adanu Frankie University Gdansk PL GDANSK 02 

47 Dokyi Martha Akua Owusua Brno University of technology CZ BRNO 01 

48 Kumah  Diana Dzifa University of Silesia PL KATOWIC 01 

49 Dibba Baboucarr University of Silesia PL KATOWIC 01 

50 Bature Jonathan Brno University of technology CZ BRNO 01 

51 Popoola  Seyi James Brno University of technology CZ BRNO 01 

52 Abu Olubunmi Omotere University of Silesia PL KATOWIC 01 

53 Olaosun Korede Samuel University Gdansk PL GDANSK 02 

54 Abdullateef Ismail Usman University of Silesia PL KATOWIC 01 

55 Petrarca Nicola Raul Universidad de Valladolid E VALLADO 01 

56 Romano Claudio Universitat de Barcelona E BARCELO 01 

  
L’Aquila, 01/04/2020 

 

  F.to IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 
 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

   


		2020-04-01T13:04:45+0000
	alesse edoardo




